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Gm “JUlk" hade dätara.
mä aäk tfrå »tan te raäk Dä aa i 
tro jak va störar på aaka, å aa te 

“Na aa da B * viBr kak

aa rälföraadr inverkan på alb

Ä. P. CEDERQVIST $
Skandinavisk Skrädderiaffär

områden, och att ån for ti k r m.W
att gagea vårt land, är 

någonting, aoro majo- 
ritetet af befolktxmgre tror Sär-

ki
åi

indå” Så öppna ja brevet å läa- 
tr ‘Harrc, di tökks aom om iTACK FÖR JULNUMRET

»kildt for lös* arbetare ock andra
hvilka äro i hehof af tillfaRirt ar- 

; hrar, ar bkfpandet af Orand 
; Tnmk-Kaaan m välsignelse Det 
: beteder mera arbete och större ^e- 
talning. i tv att de andra järnvåg»' 
Imlacee nu mer, t ej mamma kanna 
lestämma arbetslönerna

Alta., 24 Da iuo6Ni skap Håv dom i sjön och * 
de växa.Red * S.C.-T.

Tack för Julnumret älven for«*> priser och «#tet »yM»
•otetiBo prompt Mmrt etc ifu» aätsdSd opp I Eder ödmjuke tjmare

tidningen de» kommer om re fel
•■Mökk" - grannen — han bara£ C» HO ETT BESÖK- HöfaktninraAillt

Gootal W,
grina åt mig, å ior hem, för han 
«åg väl *tt jak ble arger

Jaha kak dä ha vi mge» ta 
J P. Metkrok,

Rum många af våra landsmän I
♦ är det kke soen under konstruk 

tiooen al denna bana fimta lödan
de förtjänster: somliga såsom 
kontraktörer, andra såsom för-

S ten åser, SaskFRÅN springside, saskD. E. ADAMS CO AL CO.
Sprifhh, Saak 22 Dec 1908 

Härmed sände» två dollars för
tnin, station »arbetare o. a. v.

Ett glädjande faktum är också 
att svensken, och förresten skandi
naven i allmänhet, önskar varaKOL och VED BRKF FRAN HXLLTOP, MAN

1 tidningen ‘Canada' för det gamla
och det nya året.

God Jul, Godt Nytt År önska» 
John Or lund, 
Springside, Sank.

(Nedanstående bref är tydhgen
med där någonting mera ‘än det 
vanliga kan förtjänas oen har han 
sm oförskräckthet och medfödda, 
järnhårda \ikmganatur att tacka 
härför. Född och fostrad, som hi 
är, under mvcket blygsamma för
hållanden,

rim—dt för vårt julnummer, men 
som detta just var färdigtryckt.VEDGARD No. 1, 95 HigginsAve.

“ 2, Fort Rouge.
“ 3, West End, wa wi 
“ 4, Elmwood, iHfc Sokmi

Hdfvudkontor, 224 Bannatyne Av.

af

då bref vet anlände, se vi oss icke i
stånd att göra bättre än att infö
ra detsamma i detta nummer, på 

gäng vi få hjärtligt tacka 
bcefaknfvaren. — Red.)

Väderleken är för tillfället något 
märkvärdig, icke rägn, icke snö, 
kke mulet, icke klart, det är ej 
häller varmt, och man kan ej kla
ga att det är kallt. Jag kan ej 
bana ett passande namn, ölverlem- f 
nar det åt någon annan.

Efter ett långt väntande ha vi 
nu fått postgången ändrad till — 
det bättre, ha älven fått löfte om 
“trea ddivery”. Men det är en del 
•om påstå att vi få vänta därpå, 
tills vi ha fått vår för längesedan 
lofvade telefon färdigbyggd. Un
dertecknad tror dock ett annat.

♦

FRÅN C URZON, SASK ar han ej bortk.emad 
såsom andra s. k. lycka— gunst
lingar,
kommer honom också myck 
till pass i detta land, där man som 
oftast blir i tillfälle att pröfxa 
hvilket material man är gjord ut-

CurroB, Sask., 21 Dec. 1906.
Ärade Redaktör af S.C.-T.
Jag innesluter härmed 2 doliars 

för Er ärade tidning ior det gång
na samt nästkommande år 
på samma gång, lycka till en God 
Jul och ett Godt Nytt Årl 

VördnadsfulH, 
rf Axef Anderson

och denna omständihiiet

g»y**weiMiWB«SMS

■ 55
■ '•*

■■»■■■■■■■■»■■g
Uch

Spara Edra Pengar För farmare och andra, h vilka 
finna sm utkomst genom att kul
tivera och afvinna jorden dess al
ster, är byggandet af Grand 
Tnmk-banan af utomordentligt 
stor betydelse. Konkurrensen mel
lan järnvägarna blir större och 
borde farmarena därför kunna på
räkna billigare frakt afgif ter och 
större betalning för sina produk-

Trakter, hvilka annars troligen 
ej blifvit befolkade på ännu några 
år, äro nu upptagna af respekta
belt och intelligent folk, som till 

ej kommit endast för nöjes 
skull, utan efter bästa förmåga fö
retaga förbättringar å deras re
spektive farmar och äro tacksam
ma mot och villiga att understöd
ja den regering hvilken gifvit dem 
tillfälle att för ett så utomortlent- 
ligt billigt pris komma i besitt
ning af egen torfva, hvarwt de 
kunna med de allra ljusaste för
hoppningar se framtiden tillmötes.

Ewald Erik son. 
-------- ---------------

m m
* fl B HT Al. A PROC. PA DEPOSITIONER I VAR SPAR-
■ ' BANK S-AFDELN ING

Intre* tiflökt tvaune ringt r årligen. 
Depositioner äro tillgängliga lör cheque’

The Home Investment S Sivlngs Association
4.18 MAIN ST„ WINNIPBG.

Under Bank of British N. America.

♦

ETT EFTERFÖLJANSVÄRDT 
EXEMPELm

e Kulm, 22 Dec. 1908. 
Ärade Red. af

Julen är nära, och litet hvar be
reder sig för den stora högtiden. 
Svenska baptistförsamlingen har 
arrangerat om att hålla en stor 
fest på onsdagen eller den 26:te kl. 
2 e.m., då allmänheten är på det 
hjärtligaste inbjuden att taga del i 
glädjen.

Den 2:dre Januari 1909 kl. %3 e.- 
m. håller söndagsskolan sm fest å 
samma ställe, nämligen i baptist
kyrkan. Då bör hvarje barnavän 
vara närvarande, och de, som ej 
äro barnavänner, böra först och 
främst taga plats för att lära sig 
se och höra hvad barn duga till. 
Tal, sång, musik m. m. i långa 
banor, och kalle med dopp rund t 
hela bordet.

En glad Jul till alla och en hvar 
tillönskas af

M t
I V terSvenska Canada-Tidningen! 

imneelutes en dollar ijj * MU, PrMdait W. A. Windatt, Manager ■

IseesaeBaBiaeBSH^eBBeeBsssseessI
Härmed

“post mooey order" för en årgång 
af Svenska Canada-Tidningen.

En god och fröjdefuU jul tillön
skar jag Svenska Canada-Tidmn- 
gens Red.

svnes

C. G. Dahlberg» w
f* --------»f

Vedsorter “CANADA" VAXERC
PA CaGKR AP ALLA SLAG. FÖNSTER RAMAR OCH DÖRRAR, 

TIMMRR-SVARKVADT ARBETE, PACKLÅDOR 0. B. T.

Hitienden, 21 December 1906. 
Ärade Redaktion för

C—ada-Tidbingen!
Haf tack för tidningen,’som kom

mer till mig hvarje vecka!
Ja, allting växer, det kan man 

bs, och så har Canada-Tidningen 
gjort. Jag hade det första numret 
af denna tidning, när öhlén börja
de den, och då var den Icke större 
än ett blad är nu.

!

Cordved Alfred S
OCIUBRAnSLE. 16 TUM lANGT.

pé

fhe Rat Portage Lumber Co.,
ftiiorwood Mills,

ETT GENMÄLE FkAn 
VANCOUVER, OM DANS 

O. S. V.EN RÖST FRÅN BUFORD.

Dulord, Alta., 16 Dec. 1908.
Den I4:de dennes upplät den lu

therska kyrkan sina dörrar för en 
•‘Milletsnii dagnmg" resepredikant, 
hvilket hade till följd att folk 
strömmade dit, och jag med. När 
jag kom till kyfkan, såldes och 
köptes det och växlades pangar 
som i en marknadabod 
Herren sade till mig: Den aflälliga 
Israel är att räkna för fr oen i jäm
förelse med den trolösa Juda. Jer. 
3: n. — Det vill säga att Gud ser 
att staten ej har fallit så djupt 
som kyrkan. ‘När aftärerna voro 
öfver och folket hade stillat sig li
tet, framträdde predikanten och 
höll ett tal om hur en bättre ord
ning skulle komma till världen. 
Alla torde vara ense om att det 
är behöfligt. Men sattet att få det 
blir stor skillnad. När han sluta
de, steg jag fram och frågade om 
han trodde att Kristus Skulle kom-, 
ma igen och bli synlig. Men det 
förnekade han. Men Abraham, I- 
sak, Jakob och David de skulle 
uppstå med jordiska kroppar och 
bli de styrande. David skulle dock 
ej vara konung, det skulle Kristus 
vara; således ett osynligt öfver- 
hufvud. De ha således ett öfver- 
hufvud som är oåtkomligt för an
arkister. Jag sade att han skulle 
bruka sitt förstånd. Löftena, 
voro giina åt dessa skulle väl 
komma att gå i uppfyllelse i en 
snar framtid.

Härmed sänder jag en dollar för 
Canada-Tidningen.

Undertecknad anhåller vänligen 
om plats i eder tidning för följan
de genmäl e.

För ett par veckor sedan

“Är det orätt att d 
artikel är undertecknad af A. E. 
Meurling och dess innehåll är mera 
en klagan öfver det faktum, att 
endast ett fåtal af vårt kvrkofolk 
i Vancouver bevistade den dans-

Wlfinlpee-
Vänligen,

F. E. Lindqvist

-fr
före-

artikel under rubriken:-------
«?*’ Denna

LEFVE SVENSKHETEN I 
ICANADA!; ‘ Den bästa insats 

J jag någonsin gjort”.
Och

Million, Man., Dec. 15, 1908.
Red af S. C. T.

Härmed närslutas $2.00 som be
talning för Eder utmärkta tidning 
Var god ursäkta att betalningen 
ej kommit förut, men jag har ej 
haft vidare god tur som homestea- 
dare, men det gäller att s;>otta i 
händerna och taga nya tag. Jag 
är tacksam för den tid som gått, 
och med smålänningens envishet 
hoppas jag på bättre tid.

Tack för tidningen!
Lefve svenskheten i Canada!
Farväl för denne gång.

Charley J. Swanson

och teatertillställning, som förenin
gen Svea höll den 2:dra llecember, 
än ett svar på den fråga han upp
ställer

l” framstående embe Laman i Maoit<*a-rsgeringen mottog 
n>hgeo kontant summan uf en “Kndowruent" - föWknag, ut- 
t^en femton år »edan i 1 be Great fcest Life Asaurance Co.

y* Uppgörelsen var på det högsta tillfredsställande. Alla 
pgcmier er lagda till bolaget återba talades — jemU $1,242.30. 
FJgaa k rings t agaren uttryckte
tade med följande; ‘Denna försäkring har varit den bästa m- 

jag någonam gjort.” Rekommendationen talar för sig 
11b som onska försäkring borde göra sig imderrättade.

En bättre rekommenda
tion hade nämnde person knappast 
kunnat gifva vårt kyrkofidk i Van
couver, som ansågo det rätt att 
stanna ifrån en dylik tillställning, 
t. o. m. om brefskrifvaren gör det 
omedvetet.

Huru kän nämnde person bevisa, 
att icke kyrkofolket i Vancouver 
tolerera andra människors åsikter? 
De få nog tolerera andra männi
skors åsikter, men det är icke det
samma som att deltaga 
människors åsikter och tillstälånin-

1 ett brei sin tacksamhet och slu-

•a
Tne Great West Ute Aaeuraeoe Ce.

ilutvudk.ualor t Wtnakpeg.

Syutii Agent: ALFRED CARLSTRÖM, KBNORA, ONT. ♦

frAn skandinavia,
EN REDOVISNING.

gar. Det är således en skillnad 
mellan att tolerera en tillställning 
oen att deltaga uti en tillställ
ning. Vi vilja nog halva tolerans 
med folk som synda, men vi vilja 
icke deltaga i deras synder. Därför 
huru märkligt det synes för mr 
A. E. Meurling m. fl., så är det 
ändock en verklig sanning, att det 
finnes folk i Vancouver, som hvar
ken vilja eller kunna deltaga uti 
andra människors åsikter och till
ställningar uti alla stycken. Vår 
lutherska kyrka har aldrig gillat 
den jesuitiska principen, att ända
målet hel

i; Aktiebolaget ÖRBY CITY Som ingenting varit synligt i tid
ningen i redo v isoings v äg för den 
insamling, hvilken gjordes för 
Ltirie Bergkvist i Skandinavia och 
Minaedosa, ber jag att göra en 
summarisk sådan:
I Sceedinavia, inkomst vid 

ett “basket party”
på lista .................
W. Wahlström .......

I Minnedosa, genom
Amanda Nykvist .

Och hembäres ett v armt tack till 
alla »o«n häruti ha medverkat.

E. Huidorfff

ä ii
1111 v. a "C I erbjuder till sveesk-emerikener- 

| n* ypperligt tilllille ett mot 
I SÄRDELES LÄTTA VILLKOR 
' th OTROLIGT BILLIGA FR1- 
I SER tillh.edle eig 
TOLF MINUTERS VÄG ->»An 
SKANSTULL I STOCKHOLM 
i det nyligen anlagd» rOleomrk. 
det ÖRBY CITY, nom inom nl- 
gra mknader geeomkoraa» al 
spårväg och skall inkorporera» 
med Stockholm» stod. 
rande pris 25 ÖRE PER KVA- 
RATFOT — ett pris

1
th

Nu vil jfr vi se hur Gud har fram
ställt sin plan lör att världen skall 
få en bättre hushållning.—Jag vill 
hämta eder en ifrån hvarje stad 
och två ifrån hvarje stam och föra 
eder till Zion. — Alla torde förstå 
detta. Hvarje folk skall sända två 
och hvarje regering en till en riks
dag som gäller för hela värkko. 
— Deraa komma att aiskaDa krigsf 
rustningar och gifva eder herdar 
efter mitt hjärta, scen skola leda 
eder med förstånd och vishet. Jer. 
3: *4» >5- — D& komma vi in i det 
land som var lofvadt våra fäder. 

Steoåsen dan andre uch tjugoeide 1 Se versen 18. — Jag vill ej förtiga 
Deaämber i kr. ett betr kliande den »om då blir

Herr Raddaktorl vald gäller löftet tfll David. God
Om mte hamn har nåt tmotet är mäktig att al oaa stenar opp- 

UsUjntalaomlmrdäjekkte väcka barn åt Abraham och en 
»är vi sulk få Seek « våran sjö här.
Jo se vi hade länge granna* på att 
dä sulle la vara häadtt å ha faraker 
Sesk alltibland, när som vi andå

TOMTER
>37-5°

14.35
10.00

i>-yr -

24.50
ptonstull gar medlen.

Man berömåner sig äfven af, att 
nämnda dans- och teatertillställ- 
nmer hölls “utan skrymteri” Vi be- 
tvifla i det högsta, att någon så
dan tillställning hålles utan mer 
eikr mindre skrymteri; men ett 
aro vi öfvertygade om, att man 
försökte skrvmta rätt mycket, då 
det gäller den tillställning Svea 
höll den 2:dre December

Nuva-

inom
månader akall ha »tigit dab- 

Tillakril AKTIEBOLA
GET ÖRBY CITY, KUNGSGA
TAN 39, då kartor öfver 
kallet jämte olika förelag 
egna hem erhållas gratis. 
AGENTER KUNNA ARBETA 

FÖR OSS MED BETYD
LIGA förmAner

Sf

£ !«ltiv. »a
ENA FESKAREPASCHASA 

ifrA stenAsen.t
%

: tillCITY
% 3i h» V Sades

det det icke till vårt kyrkofolk:
#

“Det var aldrig meningen att det 
skulk

i
bMlva dana, *t var ett

^ SvenskaCanaiie-Tldnlngens Annon-
aon åt David.

mteatag." Så »krymtade både le-Vänligen,
Karl R. J, dare och medlemmar. Men ändock
♦ är man fräck nog att skrvmta än

nu mera t. o m. vtalningnartiklar 
och säger, att “Svea håller mn 
första fest utan skrymteri". En 
del af vårt (pik i Vancouver ämna 
akta ssg lör skrvmtare, ty icke alla 
vilja låta sig dragas vid näsan så 
lätt, aom en dd synes tro. Eo och 
annan sårymtarehåpa kommer nog 
att falla a* i sinom tid. särstidt 

någon skulle vilja lyfta på den 
smula, hvilket vi icke ä

vi icke därtill tvingas för

z hade sjö här, man mte isan ieek
POLITISK - EKONOMISKA 

BETRAKTELSER♦ l-U I 1111

Kogtenay Fruit 
yl^arms

. pÅ UkU villkor
För $nd

i din, å dommeså satte jak 
ner å skrev te regeringa så härin-

maQ. P. THORDARSON’
Bageri å 731 8 karbrook Sv

Lockwood, Saak., 17 Dec. 1908. 
Red. al Svenska Canada-Tidnmgen# 

Maed tilldragelser har i
det na snart tMländalnpna 

äret torde vi lörnämlsgaat erinra 
oas det liberala partiet» valseger.

Denna tilldragelse torde betyda 
så pasa mycket att vi i 
hopvae få emotse

kommmderaa Småbröd, Skorpor, “SnäBn herrar och Regering i
Åttavasåeäl som allt slags Bröd 

alltid att tillgå. Taleåo W< 1 »å innerligt snälla»JM
hit'å T*

såna dara fen, M i 
ntår. Jag har^f

yäkser iesk

Svenskt Snus kttt dä 1" å
BAK Stockholm (Ljnnglöå.) och Sv. 

dfeh Rappe, ft.ia pr. pend. »inIt 
förntbetaldt vid metl 
*135.

ERZlNGERS „
McINTTRÄ BLOCK, WTNNIFBG j ett

dara hakar i åttam Bm i veOe 
sända oas no ka ntåf dom, rme de 
aBt bra

mä Jnpaete högnkk

FlUir LANDS Ltd.

; 7|S Motatyro tid mi aDfnän
Rö-nppUcsnstring och framgång inom 

olika grenar al rårt arbeta- och
af

Jonas Petter Metkrok."
Den liberala »tilekk jak17 veckar och

Ml 11 I I 11 I II 14 *å i åt- politik har vient (Förta, på åd. II.)

•I

1

t

\

Svenska Canada-Tidningens

PREMIUM
TILLBUD

till prenumerant samlare
C anadus ähkt.i, största och bästa, enda frisinnade politi

sk» Svensk» nvhetstahiing i C»n«L, kostar endast »1 00 
år 1 forskott Dess tendens och fr»måtgicn.fe E.r vunnit er 
kunnande U»nd landsmännen Den är nu känd och välkänd 
orwr.illt der Svenskar bo och bygga i Canada

Grundadt på den stadigt iortgåend, inx andrmgen till Cana
da af våra landsmän och vår naturliga önskan att sprid» *'Ca- 
nadu-Tidningen" till alla svenska hem hår 1 landet erbjuda vi 
soen en ersättning för dem som vilja uppoffra litet tid och ar
bete i det godas och uoplvsningens t tonat med att samla pre- 
nutTKranter. följande premier:

per

Premium No 1
•‘CANADA”-Ur,

pris I handeln $2.00, Nic
kel boett, bygel uppdrag, 
med vls-sth|lare, ameri
kanskt verk 
klockor den bästa 
säljes I landet

Af billiga

Gammal prenumerant, 
som betalt sin tidning till 
den i Jan 1910 och insän
der likvid för FYRA sva

i
-

'-SP• * M
W' *5 prenumeranter, erhåller 

premium N:o 1 FRITT, 
tillaänd portofritt. Perso
ner som inte äro prenume
ranter måste

m

skaffa
FEM nya förskot t sbet iå

lande premimeranter, som går lika lätt för Sig om en sådan 
person prenumererar själf och rid sidan därom insänder likvid 
för fvr» andra n va premxmeraatar

Premium No. 2
"CANADA” Ur, pris I handeln $4.50. Måns nickel

boett, storlek 16. af den populära tunna modellen, bygel upp
drag med vls-st*llare, 7 Juvel urverk, dubbel graverad jern- 

urtafla. garanterad gifva varaktig och tillfredsställande
tjensl

Gammal prenumerant som betalt au tidning till den 
l9io och insänder likvid för NIO

i Jan
nya prenumeranter erhåller 

luemtum No. 3 FRITT, tillsänd portofritt. Personer cm, m- 
te aro prenumeranter måste skalfa TIO nya förskottsta=talan- 
de prenumeranter, som går lika lätt för åg om en såtlau per- 
son prenumererar själf och vid sidan därom insänder likvid för 
®o andra nva prenumeranter.

Premium No. 3
"CANADA” Ur. pris I handeln $8.50.

Herrars populära tunna modell, nätt och smakfull, öppen 
urtafla, bygel-uppdrag med vis-etällare, 20 år garanterad guld- 
fvUd boett, mvi Amerikanskt 
oberörd

pate&teradt urverk-m . . magnetisk t
Ekonomiskt den bästa klockan som någonsin tillver

kats. En klocka för liistiden 
Gammal prenumerant som betalt sm tidning till den i ,an 

1910 och insänder likval för NITTON nya prenumeranter er 
haller premium N o 3 FRITT, tiUsänd p(,rtofritt 
som inte äro prenumeranter måste skaffa 
skottsbeta lande prenumeranter

Personer 
TJUGO nya för- 

»om går lika lätt för sig 
en sådan j»erson prenumererar själf och vid sidan 
»änder likvid för nitton andra nya prenumeranter. därom in

Premium No. 4
Röd “Slylo” skrlfpcnns, prj, j handeln $|,so. 

Domta utmärkta och jemnt flödande bläetpen- 
na användes tik m blyertspenna 
stt Ixsgagnas. Söndertirytee ej. 
västfickan.

Alltid färdig 
Ken bärsa i

Gammal prenumerant som betel t sm 
den i jan. 1910 och insänder likvid för 
prenumeranter 

änd portofritt

tidning till
TVX nya

erhåller premium No. 4 FRITT, 
Personer som inte äro prenu

meranter måste skalfa TRE nya försköt t M*etalaa- 
de premitfaeranter, som går like lätt för sig om 
en sådan person prenumererar själf och vid sidan 
därom insänder likvid för två andra nya prenu
meranter.

Premium No. 5
Fotografi Album, pri» $1.75 till $2.00. 

Elegant och smakfull plysch eller celluloid pär
mar, håUer ca. to fotografier, både kabinett och 
kort storlek

Gammal

Es pryihiad i ett hem

prenumerant som betalt sin tidning till 
•len i jan. 1910 och insänder likvid för FYRA nya 
prenumeranter erhåller premium No. 5 FRITT, till
sänd portofritt. Personer som inte äro prenume
ranter måste skaffa FEM nya förskot t sbetalande 
prenumeranter, som går Eka lätt för 
sådan person prenumererar själf och 
därom insänder likvid lät fyra aa*.

sig om en
vid sidan 

nya preen

Premium No. 6
Kolorerade Svenska Vykort.

Eleganta importerade sv 
vackra och intreeeanta.

vykort i färgtryck. Ytterst 
Se* .1 dcass kort, så län-, de räcka 

med hvarje ny förskottAetald prenumeration

Premium No. 7
Svensk.Engelsk och Engelsk-Sven*k Ordbok, 

med uttslsbeteckning.
Bokro innehåller äfve. Encyklopadia öfver engelska ord, fra- 

rer, förklaringar jemte undervisning i kororopoodero, innefattan. 
de aftars umgänges- och b>n<faéngM*rf samt svar derpå Denna 
ord’** ar i stort format, innehållande många illustrationer 
samt är tryckt med nya st fl ar å utmärkt godt papper och in- 
bunden i praktband. Detta är ovilkorligen den bästa ordbok 
»oro hittills ntgifvite. och ingen borde uraktlåta att »ka*a sig 
ett exemplar der af. Priset är »t.y>. joc extra torde medsända", 
för porto.

Skaffa ro »T förskottabetaheds prenumerant och 
och Ni erhåller denna bok FRITT.

50c extra

Alla bref edreeeerse till

- 'S.mZfS? Ca"ada-Tldnlngenalp rOUNTAIN ST. WINNIPBG. MAN.
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